АДМИНИСТРЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Верх-Тула

от  «13» января 2018г.                                                                               №   12

Об установлении стоимости одного квадратного метра приобретаемых
жилых помещений для переселения граждан из аварийного жилищного

фонда по Верх-Тулинскому сельсовету Новосибирского района
Новосибирской области

В целях реализации мероприятий по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда в рамках государственной программы
Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской
области в 2015 – 2022 годах» на 2018 год
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра приобретаемых
жилых помещений, определенной из расчета средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья по Верх-Тулинскому
сельсовету Новосибирского района Новосибирской области в размере
39097,0 (тридцать девять тысяч девяносто семь рублей) для переселения
граждан из аварийного жилищного фонда Верх-Тулинского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем
размещения на срок не менее 30 дней на информационном стенде в здании
администрации и на официальном сайте администрации Верх-Тулинского
сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ  http://adm-verh-tyla.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зам.главы администрации Верх-Тулинского сельсовета Ена И.Ю.

Глава Верх-Тулинского сельсовета                                                 М.И.Соболёк

Ена И.Ю., 2933-269

http://adm-verh-tyla.ru/